[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2017г. № 24
с. Новая Чигла
О внесении изменений в постановление администрации Новочигольского сельского поселения от 24.06.2016 №22 «Об утверждении Положения о создании, охране и содержании зеленых насаждений на территории Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

С целью приведения муниципальных правовых актов Новочигольского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Новочигольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение о создании, охране и содержании зеленых насаждений на территории Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Новочигольского сельского поселения от 24.06.2016 №22 (далее Положение) следующие изменения:
1.1. в п.10 раздела II Положения слова «разрешений на правомерное повреждение и (или) уничтожение зеленых насаждений» заменить словами «порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
1.2. в п.11 раздела II Положения слова «разрешение на правомерное повреждение и (или) уничтожение зеленых насаждений» заменить словами «порубочный билет и (или) разрешение на пересадку деревьев и кустарников»;
1.3. раздел II Положения дополнить п.14 и п.15 следующего содержания:
«14) производить расчет компенсационной стоимости поврежденных или уничтоженных зеленых насаждений, рассчитанной в соответствии с Приложением №2 к Порядку оформления разрешений на правомерное уничтожение и повреждение зеленых насаждений, утвержденных приказом Управления по экологии и природопользованию Воронежской области от 11.05.2012 №63;
15) определять сроки проведения предварительного или последующего компенсационного озеленения на сумму, равную компенсационной стоимости.»;
1.4. п.4.8 раздела IV Положения изложить в следующей редакции:
«4.8. За нарушение пункта 4.7 настоящего Положения наступает административная ответственность в соответствии с Законом Воронежской области «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».».
2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новочигольского
сельского поселения                                                                    С.А. Майгуров

УТВЕРЖДАЮ:

 Глава Новочигольского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области

_______________С.А. Майгуров

14.04.2017 г.

А К Т № 39
обнародования постановления администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
от 14.04.2017 г.                                                                      с. Новая Чигла

    Мы, нижеподписавшиеся, комиссия по обнародованию нормативно-правовых актов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области в составе:

председателя комиссии – Майгурова Сергея Алексеевича, главы Новочигольского сельского поселения

- секретаря комиссии - Пузакова А.А., специалиста 1 категории администрации Новочигольского сельского поселения,

- членов комиссии - Тертышина А.И. депутата Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения, Мерзлякова В.А. депутата Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения,

составила настоящий акт в том, что с целью доведения до сведения граждан, проживающих на территории Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района, в соответствии с Уставом Новочигольского сельского поселения, было обнародовано постановление от 14.04.2017 года № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Новочигольского сельского поселения от 24.06.2016 №22 «Об утверждении Положения о создании, охране и содержании зеленых насаждений на территории Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области», путем размещения текста вышеуказанного постановления на информационных стендах расположенных: в здании администрации Новочигольского сельского поселения - 397473, Воронежская обл., Таловский р-н., с.Новая Чигла, ул. Ленинская, д. 80, в здании Новочигольского сельского Дома культуры - 397473, Воронежская обл., Таловский р-н., с. Новая Чигла, ул. Ленинская, д. 66 «А», в здании Новочигольской СОШ - 397473, Воронежская обл., Таловский р-н., с.Новая Чигла, ул. Садовая, д. 20, в административном здании, расположенном по адресу: 397472, Воронежская область, Таловский район, село Никольское, проспект Революции д.65, в здании магазина «Фортуна» - 397472, Воронежская область, Таловский район, с. Никольское, проспект Революции д.92Б, в здании магазина ПТК «Чигольский» –397472, Воронежская область, Таловский район, с. Никольское, проспект Революции д. 67, в административном здании, расположенном по адресу: 397471, Воронежская область, Таловский район, п. Вознесеновка, ул. Центральная д.41, в з здании магазина – 397471, Воронежская область, Таловский район, п. Вознесеновка, ул. Центральная д. 38, в здании отделения почтовой связи – 397471, Воронежская область, Таловский район, п. Вознесеновка, ул. Центральная д. 40.

Подписи: председатель комиссии ____________ С.А. Майгуров

Секретарь комиссии                       _____________ А.А. Пузаков

 члены комиссии                             _____________ В.А. Мерзляков

                                                          ____________ А.И. Тертышин